
Częstochowa, dn. 18 lipca 2017 r. 
 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

                  WSZYSCY WYKONAWCY  
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA 
ODZIEŻY I OBUWIA 
DLA PERSONELU MEDYCZNEGO I TECHNICZNEGO 
Znak sprawy: DAZ.26.052.2017 
 
L.dz. 1887/2017 r. 

SPROSTOWANIE  
 
 
 

       Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  z siedzibą w Częstochowie przy 
ulicy Bialskiej 104/118, informuje, że w piśmie z dnia 17 lipca 2017 r., L. dz. 1878/17 r.,  pn. 
,,ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI NR 1-6 ORAZ 8-9” zaistniała omyłka 
pisarska dotycząca Części Nr 1 polegająca na tym, że: 
 
Jest:  

                              
Lp. 

 
Wykonawca 

 

 

Cena (zł) 
/ 

Punkty  
w kryterium 
cena – 60 % 

Termin realizacji dostawy 
 (7-14 dni dla Części Nr 1,  

14-21 dla Części 2-9)   
/ 

Punkty w kryterium 
termin realizacji dostawy 40 % 

 
Ilość 

punktów 
Razem 

1 ZAKŁAD PRODUKCJI POŚCIELI ŚWIT 
IZABELA WINTONIAK 
UL. BŁOTNA 5 B, 65-133 ZIELONA GÓRA 

Część Nr 1 – 
83 935,20 
60,00 % 

Termin realizacji dostawy: 
dni 14 
20,00 % 

100,00 

1 P.P.H.U. SPECJAŁ SP. Z O.O. 
AL. JANA PAWŁA  II 80 LOK. 5 
00-175 WARSZAWA 
HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA 
UL GEN. H. LE RONDA  65, 40-302 KATOWICE 

Część Nr 1 – 
91 801,05 
54,85 % 

Termin realizacji dostawy: 
dni 7 
40,00 % 
 

98,00 

1 REWA WIESŁAW REWERS 
UL. KOLUMBA 5 
70-035 SZCZECIN      

Część Nr 1 – 
127 120,50 
39, 61 % 

Termin realizacji dostawy: 
dni 7 
40,00 % 

79,61 

1 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE  
MAX-EL HENRYK MACIAK 
UL. BURSAKI 6 A, 20-150 LUBLIN 

Część Nr 1 – 
267 033,00 
18,85 % 

Termin realizacji dostawy: 
dni 14 
20,00 % 

38,85 

 

 

Powinno być:  

                              
Lp. 

 
Wykonawca 

 

 

Cena (zł) 
/ 

Punkty  
w kryterium 
cena – 60 % 

Termin realizacji dostawy 
 (7-14 dni dla Części Nr 1,  

14-21 dla Części 2-9)   
/ 

Punkty w kryterium 
termin realizacji dostawy 40 % 

 
Ilość 

punktów 
Razem 

1 ZAKŁAD PRODUKCJI POŚCIELI ŚWIT 
IZABELA WINTONIAK 
UL. BŁOTNA 5 B, 65-133 ZIELONA GÓRA 

Część Nr 1 – 
83 935,20 
60,00 % 

Termin realizacji dostawy: 
dni 14 
20,00 % 

 
80,00 

1 P.P.H.U. SPECJAŁ SP. Z O.O. 
AL. JANA PAWŁA  II 80 LOK. 5 
00-175 WARSZAWA 
HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA 
UL GEN. H. LE RONDA  65, 40-302 KATOWICE 

Część Nr 1 – 
91 801,05 
54,85 % 

Termin realizacji dostawy: 
dni 7 
40,00 % 
 

 
 

94,85  

1 REWA WIESŁAW REWERS 
UL. KOLUMBA 5 
70-035 SZCZECIN      

Część Nr 1 – 
127 120,50 
39, 61 % 

Termin realizacji dostawy: 
dni 7 
40,00 % 

79,61 



1 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE  
MAX-EL HENRYK MACIAK 
UL. BURSAKI 6 A, 20-150 LUBLIN 

Część Nr 1 – 
267 033,00 
18,85 % 

Termin realizacji dostawy: 
dni 14 
20,00 % 

38,85 

 

 
Za zaistniałą omyłkę przepraszamy. 
 

 

Z poważaniem 

p.o. Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

dr n. med. Janusz Kapustecki 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. ,,ButStar” Sp. z o.o., ul. Dworcowa 21, 83-210 Zblewo. 
2. MEDIBUT Zakład Produkcyjny s.c. Janusz Brudz, Anna Krystosik-Brudz, 93-177 Łódź,                                     

ul. gen. J. Dąbrowskiego 45. 
3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ,,MAX-EL” Henryk Maciak,  Bursaki 6a, 20-150 Lublin 
4. P.P.H.U ,,SPECJAŁ” Sp. z o.o., Aleja Jana Pawła II 80 lok. 5, 00-175 Warszawa. 
5. ,,REWA” Wiesław Rewers, ul. Kolumba5, 70-035 Szczecin. 
6. Zakład Produkcji Pościeli ŚWIT Izabela Wintoniak, ul. Błotna 5A, 65-133 Zielona Góra. 
7. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ,,SZENO” Urszula Szewczyk, ul. Zakopiańska 4a,            

81-314 Gdynia. 
8. Strona internetowa Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl 
9. Tablica Informacyjna w siedzibie Zamawiającego, ul. Bialska 104/118.  

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


